Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 30.12.2017, 9/87114

1

РЕШЕНИЕ СМОРГОНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
8 декабря 2017 г. № 207

Об изменении границ сельских населенных
пунктов Сморгонского района

На основании статьи 14 Закона Республики Беларусь от 5 мая 1998 года
«Об административно-территориальном устройстве Республики Беларусь» в редакции
Закона Республики Беларусь от 7 января 2012 года Сморгонский районный Совет
депутатов РЕШИЛ:

1. Изменить границы сельских населенных пунктов Сморгонского района:
1.1. деревни Михневичи Залесского сельсовета, включив в ее черту земельный

участок площадью 0,2500 гектара земель под застройкой Залесского сельсовета;
1.2. деревни Старые Боруны Кревского сельсовета, исключив из ее черты земельный

участок площадью 7,7641 гектара пахотных земель Кревского сельсовета;
1.3. деревни Варакумщизна Сольского сельсовета, включив в ее черту земельный

участок площадью 0,7427 гектара земель под застройкой Сольского сельсовета;
1.4. деревни Белюны Сольского сельсовета, исключив из ее черты земельный

участок площадью 0,7427 гектара земель под застройкой Сольского сельсовета.
2. Сморгонскому районному исполнительному комитету принять меры по

реализации настоящего решения.
3. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Светлы шлях».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель И.И.Романович